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Wykonawcy
WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na zadanie pn.: ,Remont budynku
Galerii w Ostrotece”, prowadzonego w trybie podstawowym .

Zamawiajacy: Miasto Ostroteka, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust.1 i ust. 7
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pézn. zm.),
przekazuje Wykonawcom wyjaénienie izmiane tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 1:

Brak w przedmiarach skrzynki natynkowej o ktérej mowa w opisie oraz zabezpieczenia do centrali
oddymiania — czy to wyceniac.

Odpowiedi:

Zabezpieczenie nalezy wyceni¢ w pozycji nr 1. Obudowe nalezy wyceni¢ w wypadku, gdy nie uda sie
zmiescic projektowanych zabezpieczen w istniejgcej rozdzielnicy.

Pytanie 2:

W opisie pkt 7 mowi o zasilaniu jednostek klimatyzacji — brak instalacji na rzutach i obwoddéw w
rysunkach rozdzielni — czy to wyceniamy i na jakiej podstawie.

Odpowiedi:
Nie wyceniamy.

Pytanie 3:

Opis do projektu pkt 7 ,oprawy oswietleniowe” moéwi o oprawach instalowanych w sufitach
podwieszanych i zwieszanych- specyfikacja oprawy przewiduje oprawy natynkowe — czy takie nalezy
wycenic?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac oprawy zwieszane.

Pytanie 4:

Opis do projektu pkt 7 ,oprawy o$wietleniowe” méwi o parametrach opraw 20W 2500 Im — na
legendzie rzutu opis méwi 20W 2600Im — ktéry parametr jest prawidtowy

Odpowiedi:
Prawidtowym parametrem jest 20W 2500 Im.

Pytanie 5:

W opisie brak parametréw dla lampy podczerwonej ciemniowej, prosze o wskazanie parametréw.
Odpowiedi:

Nalezy zastosowaé oprawe z zaréwkg na gwint z zaréwka np.: Dr Fischer czerwona Zaréwka
ciemniowa 15W.
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Pytanie 6:

Brak lokalizacji ,gtownej szyny wyréwnawczej” — o ktdrej mowa w pkt 9 opisu.

Odpowiedz:
W rozdzielnicy obiektu.

Pytanie 7:

Pkt 10 opisu moéwi ,W ramach ochrony przepieciowej projektuje sie w rozdzielnicy ograniczniki
przepigé klasy C (prad wytadowczy 1=20kA na biegun) jako drugi stopien zabezpieczenia”- brak na
rysunku i w przedmiarze czy wyceniamy?

Odpowiedi:
Nalezy wyceni¢ i doposazy¢ rozdzielnice w ogranicznik.

Pytanie 8:

Instalacja odgromowa — brak informacji o ilosci zwodéw pionowych — opis méwi ,Zwody nalezy
podfaczy¢ za pomocg ztgcz skrecanych z uziomem, prowadzi¢ je nalezy w elewacji w rurkach
ognioodpornych” — czy mamy uwzglednia¢ naprawe elewacji po utozeniu rur — brak réwniez w
przedmiarach tych pozycji — jezeli jest to istniejgcy obiekt czy mozna poznaé wartosci z pomiaréw
okresowych?

Odpowiedz:
Nalezy wykorzystac istniejagce zwody.
Pomiary z badan okresowych do wgladu w ksigzce obiektu Galerii.

Pytanie 9:

Pkt 12 méwi ,Jako ochrone uzupetniajagcg zastosowano wytgczniki réznicowopradowe o czutosci
cztonu rdéznicowego nie wiekszej niz 30mA oraz system potaczen wyréwnawczych” — brak na
rysunkach oraz w przedmiarach WRP czy nalezy wyceniaé jedli tak to ile szt. i gdzie je instalowac.

Odpowiedi:
Nalezy wyceni¢ 1 RCD dla projektowanych obwoddw.

Pytanie 10:

Legenda do rysunkéw sieci LAN mowi o gniazdach2xRJ45 przedmiar 1xRJ45 ktére jest wiasciwe?

Odpowiedi:
Nalezy przyja¢ 1xRi45.

Pytanie 11:

Jedli instalowana bedzie klapa pozarowa do instalacji oddymiania czy nie celowym byto by utozenie
instalacji w remontowanych pomieszczeniach?

Odpowiedz:
Instalacja oddymiania nie jest w zakresie przedmiotowego zadania.
Niezbedna instalacja zostanie utozona w trakcie montazu klapy oddymiajacej.
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